СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

37  сессии
пятого созыва

19.06.2020 года                                                                                                  №1
с.Зюзя

О назначении выборов  депутатов Совета депутатов

Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Зюзинского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Зюзинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области                             В.М.Кукишев

Председатель Совета депутатов

 Зюзинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области                                                               В.Н.Слепнева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

37  сессии

пятого созыва

19.06.2020 года                                                                                                  №2

с.Зюзя

Об отчуждении муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом Новосибирской области от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Законом Новосибирской области от 03.10.2017 г. № 202-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2014 г. № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», в соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона Новосибирской области от 02.03.2016 г. № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в государственной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области» Положением  «Об управлении и распоряжением муниципальной собственностью Зюзинского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области», утвержденным решением 10-ой сессии Совета депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области четвертого созыва от 30.06.2011 года, ,Уставом Зюзинского о сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

  1. Согласовать отчуждение из муниципальной собственности Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области имущества, указанного в Приложении №1, в муниципальную собственность Барабинского района.

2. Администрации Зюзинского сельсовета  Барабинского  района Новосибирской области произвести отчуждение имущества, указанного в пункте 1, в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Зюзинского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Зюзинского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области                             В.М.Кукишев
Председатель Совета депутатов
 Зюзинского сельсовета Барабинского района

Новосибирской области                                                               В.Н.Слепнева
Приложение 1

	наименование
	Единица измерения
	Количество
	Сумма (без НДС)

	1
	4
	8
	9

	Большая Российская энциклопедия
	шт
	10,000
	17 100,63

	Большая Российская
	шт
	6,000
	7 020,00

	Большая Российская
	шт
	1,000
	1 227,08

	Православная энциклопедия
	шт
	10,000
	10 800,00

	книги    132 экз
	шт
	132,000
	19 800,00

	книги 23 ЭКЗ
	шт
	23,000
	14 700,00

	книги 238 шт
	шт
	238,000
	16 668,97

	книги 108 экз
	шт
	108,000
	12 000,00

	книги 120экз.
	шт
	120,000
	21 527,61

	книги 261 экз.
	шт
	261,000
	45 000,00

	книги 9 компл.
	шт
	9,000
	7 650,12

	книги 4
	шт
	4,000
	2 008,80

	энциклопедии 21шт
	шт
	21,000
	27 900,00

	энциклопедия 33 экз
	шт
	33,000
	29 520,00

	итого

	976,00
	232 923,21